اور
باقی تمام خط و کتابت بیچہ الفضل
قادیان ضلع گورداسپور کے پتہ پر ہو

چندہ مقامی خریداروں سے
سٹریچ چار روپے

چند غیر مالک سے
سا پینے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری ماہ میں ایک سول کا سبوت ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقتہ الوحی) ۶۵

جلد ۲۸ اکتوبر ۱۹۱۵ء | مطابق ۸ اذی الحجہ ۱۳۳۳ھ | نمبر ۵۵

مذمت مسیح علیہ السلام

حضرت اقدس خلیفۃ المسیح ایده اللہ کو دو چار روز سے عموماً رات کے وقت حلاوت ہو جاتی ہے۔ اللہ تعالیٰ جلد تر شقائے کلی عطا فرمائے۔ آمین
درس قرآن جس کا حضرت اقدس نے سہ ماہی مکرم خان بہادر محمد حسین صاحب جج کا پور سے وعدہ فرمایا تھا ۲۴ اکتوبر سے شروع ہو گیا ہے۔